
Ogłoszenie nr 500063430-N-2018 z dnia 23-03-2018 r.  

Gmina Pomiechówek: Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Pomiechówek, w podziale na dwie Części zamówienia 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 510078-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Pomiechówek, Krajowy numer identyfikacyjny 54659000000, ul. ul. Szkolna  , 05180   Pomiechówek, woj. 
mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 652 724, e-mail z-wojta@pomiechowek.pl, faks 22 765-27-10.  
Adres strony internetowej (url): www.pomiechowek.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Pomiechówek, w podziale na dwie Części zamówienia  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
WIZP.271.1.2018  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Pomiechówek, w podziale na 
dwie Części zamówienia, tj.: 1) Część nr 1 pn.: Przebudowa ul. Sportowej w miejscowości Pomiechówek 2) Część 
nr 2 pn.: Przebudowa dróg gminnych w m. Pomiechówek, w podziale na sześć zadań, tj.: a) Zadanie nr 1 pn. 
Przebudowa ul. Wojska Polskiego w m. Pomiechówek b) Zadanie nr 2 pn. Przebudowa ul. Środkowej w m. 
Pomiechówek c) Zadanie nr 3 pn. Przebudowa ul. Wierzbowej w m. Pomiechówek d) Zadanie nr 4 pn. 
Przebudowa ul. Akacjowej w m. Pomiechówek e) Zadanie nr 5 pn. Przebudowa ulicy (działka nr ew. 1659) w m. 
Pomiechówek f) Zadanie nr 6 pn. Przebudowa ulicy (działka nr ew. 1612 i 1613) w m. Pomiechówek Uwaga: 
Materiały drogowe, tj. kruszywo, kostka betonowa, krawężniki betonowe i obrzeża betonowe oraz elementy 
oświetlenia drogowego, tj. fundamenty pod słupy oświetleniowe zapewnia Zamawiający (materiały te zostały 
oznaczone w przedmiarach robót zapisem „UWAGA: obrzeża/kruszywo/kostkę/stopy fundamentowe zapewnia 
Zamawiający, transport po stronie Wykonawcy z odległości do 10km od miejsca realizacji zadania”), natomiast 
materiały, tj. np. studnie chłonne, podsypka piaskowa oraz elementy oświetlenia drogowego, tj. kabel przy 
których nie ma powyższej uwagi, zapewnia Wykonawca we własnym zakresie. Transport materiałów drogowych 
oraz elementów oświetlenia drogowego, które zapewnia Zamawiający Wykonawca winien zapewnić we własnym 
zakresie, tj. transport z odległości do 10 km od miejsca realizacji zadania. 2. Szczegółowo Opis Przedmiotu 
Zamówienia zgodnie z podziałem przedmiotu zamówienia na Części, opisanym w Rozdziale III ust. 1 SIWZ, 
określony został w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej w dalszej treści również 
„SIWZ” lub „specyfikacją”. 3. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 45233140-2, 45100000-8 4. Wykonawca 
zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym 
Tom II SIWZ, zgodnie z podziałem przedmiotu zamówienia na Części. 5. Wymagania dotyczące zatrudnienia 
osób: 1) Działając na podstawie art. 29 ust 3a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wymaga 
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących wskazane 

poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia, tj.: a) w zakresie Części nr 1: roboty brukarskie, b) w zakresie 
Części nr 2: roboty brukarskie. 2) Wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie 
umowy o pracę, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, osób wykonujących wskazane przez 
Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia zostały określone w Tomie II SIWZ. Powyższe 
wymagania określają w szczególności: a) sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 



ust. 3a ustawy Pzp, b) uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań, o 
których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań, c) rodzaj 
czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o 
pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak  
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2 
 
Dodatkowe kody CPV: 45100000-8  

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Przebudowa dróg gminnych w m. Pomiechówek, w podziale na sześć zadań  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/03/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 744785.18  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  5  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: TIT BRUK Tomasz Knopik  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Tomaszowska 42/30 lok. 9  

Kod pocztowy: 26-420  

Miejscowość: Nowe Miasto  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 548507.37  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 548507.37  



Oferta z najwyższą ceną/kosztem 849052.80  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  
  

 


